

令和5年度 政務活動費出納簿

日本維新の会神奈川県議団

阿部 将太郎

伝票番号	支出年月日	使途内容	経費の区分	収入額	全体の経費	按分率(%)	支出額	残 額	備 考	実施年月日	支出先
	5月16日	5月交付分	収入	530,000円			0	530,000円		5月16日	
3	6月2日	事務所費	事務所費		81070	90	72,963	457,037円		6月2日	有限会社堀健
	6月16日	6月交付分	収入	510,000円			0	967,037円		6月16日	
	7月18日	7月交付分	収入	510,000円			0	1,477,037円		7月18日	
	8月16日	8月交付分	収入	510,000円			0	1,987,037円		8月16日	
13	9月5日	交通費	調査研究費		10197	90	9,177	1,977,860円		9月5日	JR東日本など
	9月19日	9月交付分	収入	510,000円			0	2,487,860円		9月19日	
	10月16日	10月交付分	収入	510,000円			0	2,997,860円		10月16日	
8	11月10日	議会報告チラシ デザイン・印刷・ ポスティング費用	広報広聴費		891440	90	802,296	2,195,564円		11月10日	株式会社美貝
	11月16日	11月交付分	収入	510,000円			0	2,705,564円		11月16日	
	12月18日	12月交付分	収入	510,000円			0	3,215,564円		12月18日	
	1月16日	1月交付分	収入	510,000円			0	3,725,564円		1月16日	
9	2月13日	議会報告チラシ デザイン・印刷・ ポスティング費用	広報広聴費		880550	90	792,495	2,933,069円		2月13日	株式会社美貝
	2月16日	2月交付分	収入	510,000円			0	3,443,069円		2月16日	
6	3月1日	事務所光熱費	事務所費		38870	90	34,983	3,408,086円		3月1日	東京電力など
12	3月4日	資料郵送費	事務費		13532	100	13,532	3,394,554円		3月4日	日本郵便株式会社
4	3月11日	パスポート取得費	調査研究費		16000	50	8,000	3,386,554円		3月11日	ガリレオ相模大野店
7	3月11日	事務所用オフィス関連物品リース代 及び搬込・ATM手数料	事務費		403190	90	362,871	3,023,683円		3月11日	株式会社美貝
11	3月15日	台湾視察キャンセル料	調査研究費		107220	100	107,220	2,916,463円		3月15日	ジョイフェスト株式会社
	3月18日	3月交付分	収入	510,000円			0	3,426,463円		3月18日	
5	3月25日	県政に関わる地域調査・陳情処理等 の補助職員	人件費		2650000	90	2,385,000	1,041,463円		3月25日	熊坂崇徳
10	3月25日	議会報告チラシ デザイン・印刷・ ポスティング費用	広報広聴費		396550	90	356,895	684,568円		3月25日	株式会社美貝
2	3月27日	事務所賃料	事務所費		666270	90	599,643	84,925円		3月27日	合同会社多聞不動産管理
1	3月28日	事務所駐車場代	事務所費		97600	90	87,840	-2,915円		3月28日	藤和建设株式会社
										総収入	5,630,000
										総支出	5,632,915
										残高	-2,915